АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«OS» сентября 2024 года № ЗС?
с.Еткуль

Утвердить состав межведомственной
комиссии по включению в схему
размещения на землях или земельных
участках, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо
стоянки технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на территории
Еткульского сельского поселения

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Челябинской области от 13.04.2015г. №154-30 «О земельных отношениях»,
решением Советом депутатов от 28.08.2024 г №269 «Об утверждении
положения о работе межведомственной комиссии по включению в схему
размещения на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории
Еткульского сельского поселения», Уставом Еткульского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по включению в схему
размещения на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо стоянки технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории
Еткульского сельского поселения (Приложение 1.)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района на странице Еткульского сельского
поселения

Глава Еткульского сельского поселения

Приложение 1
к постановлению администрации
Еткульского сельского поселения

от «£5»_сентября 2024 г. №

Состав межведомственной комиссии
по включению в схему размещения на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки

технических и других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на территории Еткульского сельского поселения

Председатель комиссии: Глава Еткульского сельского поселения - Зорин С.И.

Секретарь комиссии: Инспектор администрации Еткульского сельского
поселения - Максименко С.А.

Члены комиссии: Заместитель главы Еткульского сельского поселения
-  Мартенс В.А.

Бухгалтер 1 категории, контрактный управляющий
администрации Еткульского сельского поселения -
Верхотурцева А.И.

Старший инженер администрации Еткульского
сельского поселения -  Синявина Н.В.